
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) и члана 63. ст. 1. и 5. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 

у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда, чији предмет 

је набавка услуга израде платформе за консолидацију података и пословно извештавање 

у оквиру Министарства финансија и повезаних управа, ЈН П 3/2019, врши измену 

конкурсне документације на следећи начин: 

У делу V Упутство понуђачима како да сачине понуду, на страни 17. 

Конкурсне документације, у оквиру тачке 6. Начин и услови плаћања, као и друге 

околности од којих зависи прихватљивост понуде, подтачка 6.1. - Захтеви у погледу 

начина, рока и услова плаћања, мења се тако да гласи: 

„Рок плаћања, у складу са Законом о роковима измирења новчаних обавеза у 

комерцијалним трансакцијама („Службени гласник РС”, бр. 119/12, 68/15 и 113/17), не 

може бити краћи од 15 (словима: петнаест) дана нити дужи од 45 (словима: 

четрдесетпет) дана од дана службеног пријема исправног рачуна/фактуре. Сваки 

рачун/фактура мора садржи број и датум закљученог уговора.  

Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача. 

Понуђачу није дозвољено да захтева аванс.  

Фактуре морају бити регистроване у складу са Правилником о начину и 

поступку регистровања фактура, односно других захтева за исплату, као и начину 

вођења и садржају Централног регистра фактура („Службени гласник РС“, број 7/18). 

Обавезе које по основу овог уговора доспевају у наредним годинама биће 

реализоване у складу са прописима који уређују материју буџета Републике Србије.” 

У делу VI, на страни 23. Конкурсне документације, у Обрасцу 1 - 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ, тачка 2 - Услуге израде платформе за консолидацију података и 

пословно извештавање у оквиру Министарства финансија и повезаних управа, јавна 

набавка број ЈН П 3/2019, мења се у делу табеле, тако што уместо „УКУПНА цена 

услуге, у динарима са ПДВ-ом (са свим припадајућим трошковима, без урачунатог 

пореза на додату вредност)“, треба да гласи „УКУПНА цена услуге, у динарима са ПДВ-

ом (са свим припадајућим трошковима, са урачунатим порезом на додату вредност) 

 

Напомена:  

Остали делови конкурсне документације остају непромењени. 

Горе наведена измена се сматра саставним делом конкурсне документације. 

         Измењен Образац 1 – Образац понуде је у прилогу овог акта. 

Комисија за јавну набавку ЈН П 3/2019 

 

 

 

 

 

 

  
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

08 Број: 404-02-390/3-2/2019 

Датум: 8. новембар 2019. године 

Кнеза Милоша 20 

Београд 



Набавка централизоване платформе за слање, пријем, 

управљање и чување електронских фактура правних лица и предузетника 

Отворени поступак 

ЈН 9/2019 
 

 (ОБРАЗАЦ 1) 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 
Понуда број ____________ од __________ 2019. године, за јавну набавку 

Услуге израде платформе за консолидацију података и пословно извештавање у оквиру 

Министарства финансија и повезаних управа, редни број јавне набавке ЈН П 3/2019 

 

1) Општи подаци о понуђачу 

Пословно име понуђача: 
 

 

 

Адреса седишта: 
 

 

 

Матични број понуђача: 

 

 

 

 

Порески идентификациони 

број понуђача (ПИБ): 
 

Име лица за контакт: 
 

 

 

Електронска адреса 

понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 

 

 

 

 

 

Телефакс: 

 

 

 

 

Број рачуна и назив банке: 
 

 

 

Заступник понуђача који је 

овлашћен за потписивање 

уговора 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Набавка централизоване платформе за слање, пријем, 

управљање и чување електронских фактура правних лица и предузетника 

Отворени поступак 

ЈН 9/2019 
 

2) Услуге израде платформе за консолидацију података и пословно извештавање у 

оквиру Министарства финансија и повезаних управа, јавна набавка број ЈН П 3/2019. 

 

УКУПНА цена услуге, у динарима без ПДВ-а (са свим 

припадајућим трошковима, без урачунатог пореза на додату 

вредност) 

 

 

УКУПНА цена услуге, у динарима са ПДВ-ом (са свим 

припадајућим трошковима, са урачунатим порезом на додату 

вредност) 

 

 

  

Рок и начин плаћања (не може бити краћи од 15 нити 

дужи од 45 дана почев од дана пријема исправног 

рачуна/фактуре од стране наручиоца) 

                                  дана      

Рок важења понуде (не може бити краћи од 30 дана почев 

од дана отварања понуда) 
дана 

 

Напомена: Цене су фиксне и не могу се мењати за време трајања уговора 

 

 

 

 

Датум                    Понуђач 

 

     М. П.  

_____________________________   ________________________________ 

 

 

 

Напомене:  
Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да 

су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени.  

 

 

 
 


